

Investeringsaktieselskabet af 31/5 1984

Rungsted Strandvej 6, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 81 43 69

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

Frants Dalgaard-Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringsaktieselskabet af 31/5 1984 Rungsted Strandvej 6 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 81 43 69
	Regnskabsår: 1. august 2021 - 31. juli 2022 7. regnskabsår
Bestyrelse	Frants Dalgaard-Knudsen, Formand Dot Strand Johansen Ole Sjøberg
Direktion	Dot Strand Johansen, Direktør
Revisor	MunkStrunge Statsautoriserede Revisorer I/S Algade 50, 1. th. 4000 Roskilde
Dattervirksomhed	DSJ 1 ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvestering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 553.442 kr. mod 8.605.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-279.673	-308.249
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-24.118
Driftsresultat	-479.673	-532.367
Andre finansielle indtægter	1.865.719	10.921.841
Øvrige finansielle omkostninger	-662.993	-665.769
Resultat før skat	723.053	9.723.705
Skat af årets resultat	-169.611	-1.118.560
Årets resultat	553.442	8.605.145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	453.442	8.505.145
Disponeret i alt	553.442	8.605.145

Balance 31. juli

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.820.845	5.820.845
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.820.845	5.820.845
Anlægsaktiver i alt	5.820.845	5.820.845
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.488	0
Tilgodehavende selskabsskat	71.828	0
Andre tilgodehavender	217.056	213.789
Tilgodehavender i alt	339.372	213.789
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.752.789	52.650.855
Værdipapirer i alt	50.752.789	52.650.855
Likvide beholdninger	722.029	23.988
Omsætningsaktiver i alt	51.814.190	52.888.632
Aktiver i alt	57.635.035	58.709.477

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	37.851.405	37.397.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	38.951.405	38.497.963
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.328.338	3.492.507
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.328.338	3.492.507
Kortfristet del af langfristet gæld	1.164.169	1.164.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.000	281.041
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.315.336	6.157.368
Selskabsskat	0	836.888
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.531.176	8.193.392
Periodeafgrænsningsposter	64.611	86.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.355.292	16.719.007
Gældsforpligtelser i alt	18.683.630	20.211.514
Passiver i alt	57.635.035	58.709.477

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2020	1.000.000	28.892.818	80.000	29.972.818
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte underskud	0	8.505.145	100.000	8.605.145
Egenkapital 1. august 2021	1.000.000	37.397.963	100.000	38.497.963
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte underskud	0	453.442	100.000	553.442
	1.000.000	37.851.405	100.000	38.951.405

Selskabets kapital er fordelt på:

A-aktier: kr. 100.000

B-aktier: kr. 900.000

Selskabets kapital er fuldt indbetalt. Kapitalen er fordelt på aktier á kr. 100 eller multipla heraf.

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. juli 2022	<u>50.752.789</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>164.939</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. til virksomhedsdeltagere og ledelse, 3.493 t.kr. er der givet pant i kapitalandelene i DSJ 1 ApS, hvis værdi pr. 31. juli 2022 udgør 5.821 t.kr. målt til kostpris. Den regnskabsmæssige værdi udgør 6.248 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
